[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ
  08_ ноября 2019 года
№ 4-37/143
Об избрании депутатов Совета Кемского городского поселения четвертого созыва в состав Совета Кемского муниципального района
В соответствии со статьей 22 Устава Кемского муниципального района, Законом Республики Карелия от 30.09.2014 №1835-ЗРК "О порядке формирования представительных органов муниципальных районов и избрания глав муниципальных образований и о сроках полномочий органов местного самоуправления в Республике Карелия"
Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:
1. Избрать следующих депутатов Совета Кемского городского поселения четвертого созыва в состав Совета Кемского муниципального района:
1)   Устин Ирину Ильиничну
2)   Хасанова Назипа  Мухаметзяновича
3)   Янушониса  Игоря Анатольевича
2. Признать утратившим силу решение Совета Кемского городского поселения от 04.10.2016 №4-1/3 "Об избрании депутатов Совета Кемского  городского поселения четвертого созыва в состав Совета Кемского муниципального района".
3. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Ведомости Кемского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети интернет (kemrk.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Кемского городского поселения,

председатель Совета Кемского
городского поселения
Д.Н.Попов